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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1930:2011) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 252 „Child use and care articles“, 
mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2012. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid tuleb 
kehtetuks tunnistada hiljemalt 2012. a juuniks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1930:2000. 

Selle Euroopa standardi uus väljaanne on ohtudel põhinev standard. Võrreldes eelmise versiooniga on 
peamised tehnilised muudatused: 

— uue puusasondi lisamine; 

— uute jooniste lisamine sõrmsondidele; 

— ketta ärajätmine palli ja keti katsest, nii et katse on nüüd palju täpsem ja korratavam, erinevalt vanast 
katsest;  

— diagrammi täiustamine palli ja keti katse jaoks; 

— lõgistamiskatse sissetoomine, millega katsetatakse värava turvalisust; 

— väljatõstmise nõude, kui mittekorratava, kustutamine; 

— löögikatse täiustamine ning uus katseraam, mis võimaldab teha suurema korratavusega katset; 

— sulgemissüsteemile esitatavate nõuete täiustamine. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, 
Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, 
Ungari ja Ühendkuningriik.  
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb ohutusnõuded ja katsemeetodid laste turvabarjääridele koduseks 
kasutamiseks siseruumides, mis on konstrueeritud paigaldamiseks avaustele, et piirata lapse 
juurdepääsu kodus ning hoida ära kuni 24 kuu vanuste väikelaste läbipääsemine. 

See Euroopa standard ei rakendu toodetele, mis on konstrueeritud paigaldamiseks akendele. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

EN 71-2. Safety of toys — Part 2: Flammability 

EN 71-3. Safety of toys — Part 3: Migration of certain elements 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
turvabarjäär (safety barrier) 
toode, mis on konstrueeritud lapse juurdepääsu piiramiseks kodus 

3.2 
avamissüsteem  (opening system) 
süsteem, mis võimaldab saada juurdepääs turvabarjääri avamisega või turvabarjääri eemaldamisega 

3.3 
sulgemissüsteem (closing system) 
süsteem, mis piirab juurdepääsu avamissüsteemi sulgemise ja/või lukustamisega 

4 KATSESEADMED 

4.1 Katseseadme tolerantsid 

Kui ei ole teisiti antud, rakendatakse järgmisi tolerantse: 

Jõud: 5 % nominaalsest jõust; 

Massid: 0,5 % nominaalsest massist; 

Mõõtmed: 1,0 mm nominaalsest mõõtmest; 

Nurgad: 2° nominaalsest nurgast; 

Koormuspatjade paigutamine: 5 mm; 

Jõudude kestvus: (2  1) s vastupidavuse katsetel; 

 (10  2) s staatilise koormuse katsetel. 
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